
Cod  tarifar: 19059080

Al�ii:

Nu  este  potrivit  pentru  celiaci.  Potrivit  pentru  vegani.  Potrivit  pentru  ovolactovegetarieni.  Nu  este  potrivit  pentru

Nu  se  aplică

Date  microbiologice  și  chimice

18  luni,  numai  dacă  se  respectă  condițiile  de  depozitare

Regulamentul  1881.2006  și  pesticide  conform  Regulamentului  396.2005

Sare:  1,3  g
Consumul  de  referință  pentru  un  adult  mediu  (8400  kJ/2000  kcal)

287  x  265  x  80

24

Palmier  sustenabil  (RSPO).................

Proteine:  7,2  g

Produsul  respectă  reglementările  europene  privind  contaminanții,  conform

diabetici.  Condiții  de  distribuție  la  temperatura  camerei.

288

4,7  + /  -  0,5  g

HALAL.....................................................
Cacao  sustenabilă  (UTZ/RA).............

218,0

24

201,0

Greutate

Nu

Unități  pe

Carbohidrați:  65  g

margarină  și  o  aromă  ușor  savuroasă

Data  aprobării:

din  care  zaharuri:  4,5  g

Dimensiuni  palet  (mm):  1200  x  800  x  2070

Greutate  netă  (g):  

403,0

Mini  bucăți  în  formă  de  buillon,  din  aluat  crocant  100%

Dimensiune:

,

INGREDIENTE:  Făină  de  GRÂU,  grăsimi  vegetale  [grăsime  de  palmier  și  ulei  de  floarea  soarelui  în  cantități  variabile]

Ambalaje  ale  distribuitorilor

264

Volumul  paletului  (m3): 2.4840

din  care  grăsimi  saturate:  10,1  g

Gata  de  umplut.  Elaborat  cu  ingrediente  din  UE,  de

12

X

Înăl�ime

1.9872

Diametrul  inferior:

Cutii  pe  straturi:

proporții,  apă,  aromă,  conservant  (E202)  și  antioxidanți  (E306,  E304i)],  apă,

Energie:  1990  kJ/474  kcal

Volumul  paletului  (m3):

frământare,  modelare,  coacere  și  ambalare  în  condiții  igienice.

Diametrul  superior:

Grăsimi:  20  g

Certificări  de  produs Da

X

Lungime:

zahăr  pudră,  sare,  emulgator  (E471).

Distribuitori  ambalați  Mărimea  96

Strat  pe  paletă:

Greutate  brută  (kg):

16,0  mm

Pentru  utilizare  în  brutării,  atât  artizanale,  cât  și  industriale,

Textură:  Caracteristică

restaurante,  hoteluri,  firme  de  catering  și  acasă

Informații  

nutriționale  INFORMAȚII  NUTRIȚIONALE  (Cantitate  la  100  g  de  produs).

11

48,0  mm

A  se  păstra  într-un  loc  răcoros  și  uscat,  ferit  de  mirosuri  puternice  și  protejat  de  lumină.

Aromă:  Caracteristică

705,0

Caracteristici  organoleptice

12/05/2026

Staphylococcus  aureus  (număr):  <10  UFC/g

Cutii  pe  palet:

Nu  se  aplică

Enterobacteriaceae  (număr):  <10  UFC/g

Miros:  Caracteristic

Greutate  brută  (g):

Cutii  pe  straturi:

Cutii  pe  palet:

Mucegaiuri  și  drojdii  (cantitate):  <10  UFC /  g

Informații  despre  alergeni:  Conține  GLUTEN.  Poate  conține  urme  de  SOIA  și  MUȘTAR.

Anchură:  26,0  mm

EAN:  8427778831933

Strat  pe  paletă:

X

tratament  cu  radiații,  respectând  legislația  europeană  de  aplicare.  Grup  vulnerabil:

Greutate  brută  (kg):

Nu  conține  ingrediente  provenite  din  organisme  modificate  genetic  și  nici  nu  a  fost  supus  unor  procese  ionizante.

Culoare:  Caracteristică

Dimensiuni  palet  (mm):  1200  x  1000  x  2070

Paleți  SUA

Descriere

Condiții  de  depozitare

1340093

Ingrediente

Data  expirării

Informații  suplimentare

Informații  despre  alergeni

Europalet

Informații  logistice

Caracteristicile  produsului
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